届出日 西暦 年 月 日

契約者の概要

変更内容

解約

弊社記入欄弊社記入欄弊社記入欄弊社記入欄

なので記載なので記載なので記載なので記載 変更承認後処理:下記のとおり変更がございますのでご留意ください。

不要です。不要です。不要です。不要です。

株式会社ルームバンクインシュア

東京都新宿区西新宿7-20-1 住友不動産西新宿ビル22階

TEL 03-5468-3315

※承諾印無き場合無効

契約書追加作成 要　 ・ 不要

ＦＡＸ番号　０３－５４６８－３３１６

追加保証料 要　 ・ 不要

円

受付日 受付印

管管管管理理理理会会会会社社社社様様様様のののの

氏氏氏氏名名名名・・・・住住住住所所所所・・・・電電電電

話話話話番番番番号号号号・・・・ＦＦＦＦＡＡＡＡＸＸＸＸ番番番番

号号号号ををををごごごご記記記記入入入入下下下下ささささ

い。い。い。い。

解解解解約約約約ににににななななりりりりまままましししし

たら分かる範囲たら分かる範囲たら分かる範囲たら分かる範囲

ででででごごごご記記記記入入入入下下下下ささささ

い。い。い。い。 解約日 年 月 日

取扱会社

会社名

住所

電話番号

ＦＡＸ番号

ご担当

退室予定日 年 月 日

解約理由

ルームバンクインシュア回答欄

契約書再締結 要　 ・ 不要

契契契契約約約約内内内内容容容容にににに変変変変

更更更更ががががごごごござざざざいいいいまままましししし

たたたたららららごごごご記記記記入入入入下下下下ささささ

い。い。い。い。

変更項目

賃料

変更月 変更前 変更後

21/11月

分から

86,000 88,000

物件住所 東京都ＸＸ区ＸＸ町Ｘ-Ｘ-Ｘ

月額賃料 86,000 初回保証料 34,400

XXX―XXXX

物件名称 ルームマンション 号室 101

必要欄にご記必要欄にご記必要欄にご記必要欄にご記

入頂き弊社ま入頂き弊社ま入頂き弊社ま入頂き弊社ま

でＦＡＸまたはでＦＡＸまたはでＦＡＸまたはでＦＡＸまたは

メール送付してメール送付してメール送付してメール送付して

下さい。下さい。下さい。下さい。

メールアドレス　hosyo@roombankinsure.com

変更・解約通知書変更・解約通知書変更・解約通知書変更・解約通知書

変変変変更更更更対対対対象象象象ととととななななるるるる

契契契契約約約約者者者者名名名名・・・・物物物物件件件件

名名名名等等等等ををををごごごご記記記記入入入入

下さい。下さい。下さい。下さい。

契約者名 ルーム　太郎 承認番号

変更・解約通知書 記入例

・各項目に記入漏れの無いようご記入下さい。・各項目に記入漏れの無いようご記入下さい。・各項目に記入漏れの無いようご記入下さい。・各項目に記入漏れの無いようご記入下さい。

・ご送付後、受付印の押された返送が無い場合はお問い合わせ下さい。・ご送付後、受付印の押された返送が無い場合はお問い合わせ下さい。・ご送付後、受付印の押された返送が無い場合はお問い合わせ下さい。・ご送付後、受付印の押された返送が無い場合はお問い合わせ下さい。

FAX送付日を送付日を送付日を送付日を

ご記入下さい。ご記入下さい。ご記入下さい。ご記入下さい。

赤枠内赤枠内赤枠内赤枠内 取扱会社様取扱会社様取扱会社様取扱会社様 記入欄記入欄記入欄記入欄 青枠内青枠内青枠内青枠内 弊社弊社弊社弊社 記入欄記入欄記入欄記入欄